g | Prova Qualificazione Campionato in vasca lunga —~a g
Liguria - V. 50m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m 100m 150m  ARRIVO Record
2310612024 200 m Misti - Assoluti Maschi

1 CAROZZO Filippo 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.83 1'01.18 1'40.97 2'11.17
33.35 39.79 30.20

2 PROFUMO Luca 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 29.70 1'03.85 1'43.78 2'16.03
34.15 39.93 32.25

3 MALPEZZ| Alessandro 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 29.64 1'06.49 1'46.68 2'16.80
36.85 40.19 30.12

4 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 29.61 1'05.81 1'45.46 2'17.59
36.20 39.65 32.13

5 BOCCHIO Simone 2007 ITA  Amatori Nuoto Savona 2954 1'06.13 1'46.22 2'18.86
36.59 40.09 32.64

6 CAMPI Edoardo 2005 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 28.66 1'05.31 1'47.32 2'19.77
36.65 42.01 32.45

7 DE CASTRI Davide 2008 ITA  Aragno Rivarolesi 30.19 1'08.36  1'49.02 2'21.38
38.17 40.66 32.36

8 COSTA Francesco 2004 ITA  Amatori Nuoto Savona 29.73 1'06.40 1'46.11 2'21.89
36.67 39.71 35.78

9 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 31.83 1'10.52 1'50.69 2'23.34
38.69 40.17 32.65

10 SCAFFARO Roberto 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 30.76 1'08.09 1'49.62 2'23.57
37.33 41.53 33.95

11 DA SILVA BENZONI Leonard 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.64 11481 1'52.58 2'25.04
41.17 37.77 32.46

12 RIMASSA Daniele 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.70 1'06.10 1'53.89 2'25.69
35.40 47.79 31.80

13 GHIGLINO Matteo 2008 ITA  Amatori Nuoto Savona 31.50 1'08.57 1'52.92 2'25.76
37.07 44.35 32.84

14 BRACCO Giacomo 2010 ITA  Aragno Rivarolesi 3286 1'11.18 1'51.94 2'26.25
38.32 40.76 34.31

15 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 30.21  1'06.79 1'51.83 2'27.27
36.58 45.04 35.44

16 BERNA Luca 2010 ITA  Andrea Doria 3220 1'09.43 1'56.26 2'27.88
37.23 46.83 31.62

17 FERRO Matteo 2008 ITA  Aragno Rivarolesi 30.99 1'08.61 1'63.55 2'28.17
37.62 44.94 34.62

18 GHIGLIOTTI Giacomo 2010 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 3210 1'12.00 1'54.14 2'28.69
39.90 42.14 34.55

19 VALENTE Samuele 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 3392 11140 1'65.33 2'28.81
37.48 43.93 33.48

20 MORENO Matteo 2010 ITA  Amatori Nuoto Savona 31.30 1'09.76 1'54.34 2'29.01
38.46 44.58 34.67

21 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 33.09 1'15.65 1'65.75 2'29.74
42.56 40.10 33.99

22 PARODI Alessio 2006 ITA  Superba Nuoto ssd 31.67 1'11.87 1'565.59 2'30.47
40.20 43.72 34.88

23 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 31.83 1'12.65 1'566.79 2'30.66
40.82 44.14 33.87

24 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 33.24 11451 1'57.05 2'30.72
41.27 42.54 33.67

25 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA  Superba Nuoto ssd 30.37 1'10.01  1'57.55 2'30.80
39.64 47.54 33.25

26 PITTALUGA Christian 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.95 115.17 1'56.71 2'30.86
41.22 41.54 34.15

27 CALDERONE Luca 2008 ITA  Aragno Rivarolesi 31.75 1'13.69 1'54.63 2'31.62
41.94 40.94 36.99

28 COLZANI Federico 2009 ITA  Superba Nuoto ssd 3260 1'08.81 1'58.04 2'32.29
36.21 49.23 34.25

29 DI DONATO Francesco 2010 ITA  Amatori Nuoto Savona 31.30 112.60 1'57.32 2'33.28
41.30 44.72 35.96

30 MONACHESI Paolo 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 33.07 1'13.22 1'68.29 2'33.29
40.15 45.07 35.00

30 SALVATERRA Luca 2008 ITA  Amatori Nuoto Savona 33.61 1'17.37 1'57.98 2'33.29
43.76 40.61 35.31

32 BISTARINI Filippo 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 32.37 1'13.97 1'58.18 2'33.69
41.60 44.21 35.51
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COGNOME E NOME

BRUZZONE Tomaso
MACAJ Riccardo
BESTOSO Giovanni
BRIANO Pietro
COPPOLA Federico

ROTA Alessio

Genova, 22-23/06/24

ANNO

2009

2010

2010

2008

2009

2010

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Amatori Nuoto Savona
Genova Nuoto My Sport ssd

Superba Nuoto ssd

32.75
32.46
34.58
33.45
33.04

34.65

1'11.47
38.72
1'13.33

40.87
1'16.96
42.38
1'14.87

41.42
11717
44.13
1'20.29
45.64

1'568.38
46.91
1'59.52

46.19
2'00.37
43.41
2'03.12

48.25
2'07.07
49.90
2'06.17
45.88

ARRIVO Record

2'33.77
35.39
2'35.33

35.81
2'37.89
37.52
2'38.85

35.73
2'43.47
36.40
2'43.49
37.32

Stampata il DOM 23/06/2024 alle 11:40

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




